
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 


( Provo Ragusa) 


Determina N°08 del 3oA'f/2011 

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale 

IL PRESIDF,NTE DEL CONSIGLIO COMLNALE 

RITENUTO dover convocare il Consiglio Comunale aperto in seduta ordinaria al 


sensi dell'art. 13 dello Statuto Comunale per il 7/11012011 alle ore 19,30: 

VISTA laL.R. N° 48 dcll'lli12/91; 

VISTO l'un.20 del Regolamento Comunale dell'organizzazione del Consiglio 

Comunale: 

VISTO lo Statuto Comunale; 


DETERMINA 

Di convocare il Consiglio Comunale seduta per il 
711 0/20 Il alla ore 19,30 presso il Centro Giovanile Piazza S. Giovanni con 11 
seguente O.D.G.: 

I. Nomina scrutatori,lettura ed approvazione della seduta precedente. 

2, Eventuali comunicazioni,interpellanze ed interrogazioni. 

3. Varìazìoni al bllancio di preVIsione esercizio tìnanl,iario 201 L 
4. Salvaguardia equilibrio di bilancio esercizio finanziario 2011. 
5. Assunzione mutuo per esecuzione dei lavori di rifacimento di un tratto di 
6. Condotta acque bianche di Via Roma, sistemazione 	della pavimentazione di 

Vicolo Silva,rifacimento tratto di fognatura Via Stella. completamento della 
Via Vittorio Veneto,rdccolta e smaltimcnto acque bianche Via Princ.s8a M. 
del Belgio,Via De Oasperi c Via Angioli, 

7. Linee direttive per la revisione de! piano regolatorc. 
8. 	Approvazione regolamento per l'alienazione dei beni immobili. 

, "~o 

',~ 	 ... . 

tf~ ,i 
M 
'~ ì 	 IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

)\
.>-\;. 

,~ ~\~..',<~,'- ~t:11vatoreì 


